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AKT THEMELIMI
i Shoqgeérisé me Pérgjegjési té Kufizuar
Euralb Online SH.P.K

Né Tirané, sot me daté 17/04/2020, uné, Z. Enea Xhani, shtetas Shqiptar, lindur né Librazhd me
dt.30.04.1995, banues né [Tirané, Shqipéri, mbajtés i Kartés s¢ Identitetit me nr personal
J50430042N, mbéshtetur pé legjislacionin shqiptar né fuqi, themelon kété Shoqéri me
Pérgjegjési té Kufizuar ng bazé té dispozitave t&€ méposhtme:

NENI 1
EMERTIMI I SHOQERISE

a. Emértimi i Shogérisé ne Pérgjegjési t&€ Kufizuar éshté Euralb Online SH.P.K.

NENI 2
FORMA LIGJORE

a. Shogéria Euralb Online SH.P.K , éshté person juridik i té drejtés shqiptare, Shogéri me
Pérgjegjési té Kufizugr (mé poshté e quajtur si “Shoqgéria”).

b. Shogéria fiton personglitetin juridik me regjistrimin e saj prané Qendrés Kombetare té
Biznesit né pérputhje me kushtet dhe progedurat e parashikuara me ligj.

c. Shogqéria zhvillon aktivitetin e saj né pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe me dispozitat e
parashikuara nga ky Statut dhe Akti i Themelimit t€ saj.

NENI 3
ORTAKU THEMELUES

a. Shogéria Euralb OnliIe SH.P K themelohet nga Ortaku i Vetém z. Enea Xhani, shtetas
shqiptar, lindur né Liljrazhd me dt. 30.04.1995, banues né Tirané€, Shqipéri, mbajtés 1 Kartés
sé Identitetit me nr personal J50430042N.

b. Ortaku i Vetém ushtr¢n kompetencat gé ligji i jep Asamblesé s¢ Ortakéve.

-




Autostrada Tirané — Durrés, km 12, pérballé

l b Citypark, 1053, Voré, Tirané&, Shqipéri
e u ra v +355 6926000010

®

e
T

%
WEB HOSTING & $OLUTIONS m info@euralb'com
& www.euralb.com
NENI 4
SELIA E SHOQERISE

a. Selia e Shogérisé ndodhet né adresén Autostrada Tiran€ — Durrés, km 12, pérballé Citypark,
Godina 4, 1053, Voré] Tiran€, Shqipéri.

b. Shogéria mund té hapg filiale, degé apo zyra pérfaqésimi né qytete té tjera t€ Republikés sé
Shqipérisé dhe/ose jaghté saj me vendim t€ Asamblesé s€ Ortakéve.

NENI 5
OBJEKTI I SHOQERISE

Objekti i veprimtaris€ sé $hogérisé Euralb Online SH.P K éshté:

hén e Teknologjisé sé Informacionit, Telekomunikacionit dhe
anifikimi dhe Krijimi i pargeve t€ Qendrave t€ t€ Dhénave apo

a té shoqérisé; Servera t€ Dedikuar, Menaxhimi, Mirémbajtja e

he dhénia me gira; Servera Virtual Privat; Web Hosting; Reseller
usiness Email Hosting; Aplikim i teknologjisé Cloud, Cloud Server,

; Certifikata Sigurie SSL; Shérbime IT dhe Dixhitale pér shoqgérité
enaxhim i IP-ve (Adresave Numerike), Shitje, Qira; Rrjete Virtuale
énave; Sigurimin e progeseve kompjuterike dhe shérbime pér

jidhje dhe Ndertime te rrjeteve te telekomunikacionit, servera dhe
xtranet; Programe, Software, Licenca; Regjistrim, Menaxhim, Fshirje
org.al .net.al .edu.al .mil.al .gov.al .com .net .org .info .co .me dhe té
gjithé domaineve té tjeré fé jané t€ lejuara ligjérisht pér regjistrim, pérfshiré domainet kombetare
dhe ndérkombetare; Blerjg. shkembim, marrja ose dhenia me qira e pasurive te paluajtshme per
zhvillimin e aktivitetit; Tfegtim, blerje, shitje, rishitje, dhénie me gira t& produkteve dhe
shérbimeve té shogérisé drejt individéve dhe subjekteve tregtare dhe jo tregtare brenda dhe jashté
territorit t& Republikés sé|Shqipérisé; Dhenie me gira e objekteve per perdorim personal ose
shtepiak; Mirembajtje tekinike per servera, webhost, fage interneti, rrjete kompjuterike, pajisje
kompjuterike dhe elektrohike, programe dhe sisteme informatike etj; Pérfagési t€ kompanive té
huaja, pér produktet apo ghérbimet té cilat lidhen direkt apo indirekt me Shogeriné€; Per te
realizuar objektin e saj, Shogeria mund te kryeje ¢do operacion tregtar, operacione ge lidhen me
pasurite e luajtshme dhe ¢ paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si
edhe te bleje dhe shese ode marre me gira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa
ose pjesemarrje ne tenderp dhe ankande, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelin e
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Ofrimi i shérbimeve né
Rrjeteve Kompjuterike;
Datacenter-ave pér intere
Serverave, tregtimi i tyre
Hosting; Email Hosting;
Cloud VPS, Cloud Hosti
brenda dhe jashté vendit;
Private; Kolokimin e té
mbrojtjen e t€ dhénave;
webserver, rrjete intranet
té Domaineve .al .com.al
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siper, ge kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e
gellimeve te shogerise; Kpntraktim, marrja apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj
te cdo lloj kreditimi me afat te shkurter te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme apo te
jashtme, te mundesoje krg¢di mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi; Te perfitoje,

transferoje, te marre me
patentes, licenses dhe te

a, te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te drejten e markes ,
ejta te tjera ge jane te ngjashme me keto; Me ne pergjithesi, Shogeria

mund te kryeje gdo aktiviget tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te

shogerise dhe ge nuk bie

ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi;

NENI 6
KOHEZGJATJA

a. Shoqgéria do té ushtroi aktivitetin e saj, sipas objektit, pér njé periudhé kohore t€ pacaktuar, e

cila fillon nga data e
b. Afati i pérmendur né

gjistrimit t€ saj n€ regjistrin tregtar.
pikén a té kétij neni mund té shkurtohet apo zgjatet me vendim té

Ortakut t& vetém té sHogerisé, né pérputhje me rregullat e percaktuara nga Statuti 1 Shogérisé.

NENI 7
KAPITALI 1 SHOQERISE

a. Kapitali themeltar i Shogerisé Tregtare Euralb Online SH.P.K éshté 4,880,000 (katérmiljon

e tetéqind e teté€dhjet

dmij€) Leké.
b. Kapital themeltar éshFi ndaré né 1 kuoté dhe vlera nominale e njé kuote éshté 4,880,000
(katérmiljon e tetéqingl e tet€édhjetémijé€) Leke.

Ortaku i vetém éshté

rotéruesi i t€ gjitha kuotave té shoqgérisé, né vlerén 100% té tyre.

Cdo kuoté pérfaqésor] té drejtén e njé vote.

c

d. Kuotat jané nominatiye dhe nuk mund té pérfagésohen nga letra me vleré.
e

f

Kontributi éshté i llojjt PARA dhe ésht€ i shlyer.
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NENI 8
DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

a. Shogéria drejtohet dhefadministrohet nga Administratori.
b. Administrator i paré€ i shoqgerisé Euralb Online SH.P.K éshté Z. Enea Xhani

NENI 9
SHPERBERJA DHE LIKUJDIMI

a. Shpérbérja dhe likuidirhi i shogérise tregtare mund té vijé né ¢do kohé dhe pér ¢faré do
shkaku ligjor, duke pérfshiré dhe falimentimin, privimin pér t€ ushtruar profesion tregtar,
forca madhore, rast lufe dhe t€ ¢do faktori tjetér qé nuk varet nga vullneti i ortakéve té
shoggérise.

NENI 10

Ky Akt Themelimi i Shoqdrisé me Pérgjegjési té Kufizuar Euralb Online SH.P.K pérpilohet né 3
(tre) kopje né gjuhén shqipg, té cilat nénshkruhen rregullisht nga ortaku i vetém.

Ortaku i Vetém

Z. ENEA XHANI
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